

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<p><b>Fornitura e posa in opera di porte REI 120 in sostituzione delle esistenti presso l'Infermeria e i locali TAC-RMN del Quartier Generale.</b></p> <p>1. smontaggio di n. 2 porte REI a due ante e di n.1 porta in alluminio, ripristino dell'intonaco, stuccatura, pittura e quanto altro necessario a dare il lavoro finito alla regola d'arte; 2. montaggio di n. 1 porta REI ad un'anta già in possesso dell'Amministrazione;</p> <p style="text-align: right;"><b>SOMMANO cad</b></p>							599,00
NP01								
215103n	<p>porta tagliafuoco cieca, con struttura in acciaio, a due battenti omologata a norma UNI EN 1634-1/01, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a filo continuo, completa di guarnizioni posta su i tre lati autoespandente per fumi caldi, con rostri fissi, ante in acciaio prevennicato coibentate con doppio strato di lana minerale impregnato con colla a base di calciosilicati più foglio di alluminio intermedio, con quattro cerniere di serie realizzate in acciaio stampato e zincato del tipo reversibili, completa di serratura con chiave, ad un punto di chiusura, maniglia interna ed esterna con placche antincendio, posta in opera compreso l'onere per le opere murarie necessarie per dare il lavoro a perfetta regola d'arte, con esclusione del rifacimento dell'intonaco e la tinteggiatura delle pareti: REI 120: ampiezza muro: 1.600x2.150 mm</p> <p>colore REI 7035</p> <p style="text-align: right;"><b>SOMMANO cad</b></p>					2,00	1012,65	2025,30
E 4.01.5.a.	<p>Maniglione antipanico costituito da scatole di comando con rivestimento di copertura in alluminio e barra orizzontale in acciaio cromato, serratura specifica incassata senza aste in vista: modello a scrocco centrale con maniglia tubolare in anima di acciaio e rivestita in isolante completa di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna</p> <p>per porta a due ante</p> <p>per porta d un'anta (già in possesso dell'Amministrazione)</p> <p style="text-align: right;"><b>SOMMANO cad</b></p>					2,00 1,00 3,00	161,13	483,39
E 4.01.5.b.	<p>Maniglione antipanico costituito da scatole di comando con rivestimento di copertura in alluminio e barra orizzontale in acciaio cromato, serratura specifica incassata senza aste in vista: modello adatto unicamente per ante secondarie di porte a due battenti, con asta verticale integrata nel battente, senza funzionamento dall'esterno</p> <p>porta a due ante</p> <p style="text-align: right;"><b>SOMMANO cad</b></p>					2,00	201,42	402,84
E 4.01.9.	<p>Dispositivo (per porte a due battenti) costituito da numero due chiudiporta e da binario con la regolazione della sequenza di chiusura</p> <p>porte a due ante</p> <p style="text-align: right;"><b>SOMMANO cad</b></p>					2,00	309,87	619,74
E 4.01.6.	<p>Chiudiporta aereo a cremagliera con binario di scorrimento, regolazione frontale della velocità di chiusura, urto di chiusura regolabile sul braccio</p> <p>porta ad un'anta</p> <p style="text-align: right;"><b>SOMMANO cad</b></p>					1,00	90,38	90,38
A 3.03.2.b.	<p>Trasporto a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, purché il peso di ogni singolo trasporto non sia superiore a 30 kg, se preventivamente autorizzato dalla D.L., su percorsi non carriolabili, fino al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compresi oneri di superamento dislivelli: valutazione a peso</p> <p>porte REI 43 kg/mq</p> <p>porta alluminio</p> <p style="text-align: right;"><b>SOMMANO kg</b></p>					295,84 30,00 325,84	0,11	35,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
A 3.03.6.	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, di materiali di risulta, provenienti da demolizioni, con autocarro di portata fino a 1,5 ton., o mezzo di uguali caratteristiche se preventivamente autorizzato dalla D.L., compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica.  porte REI 43 kg/mq porta alluminio  <b>SOMMANO ton</b>					295,84 30,00 0,33	57,62	18,77
A 3.03.7.1.	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti speciali inerti. L'attestazione dello smaltimento dovrà essere attestato a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corrisponzione degli oneri. isolanti non pericolosi  <b>SOMMANO kg</b>					295,84	0,70	207,09
SUBTOTALE								4220,65
IVA AL 22%								928,54
<b>TOTALE IVA INCLUSA</b>								<b>5149,19</b>